Caenenus o 10xoax, 00 UMYyIIECTBE U 00s3aTeIbCTBaX UMYIIIECTBEHHOTO XapakTepa 3a 2016 roj, nmpeacTaBiIeHHbIE AenyTaTaMu

boabmerenekckoro ceabckoro Copera ACIyTaToB,

MoJIeKAIINe pa3MEISHUIO Ha O(UIIMAIBHOM caiTe AJMUHUCTpAIMK BoJblIeTeIeKCKOro cebcoBeTa

damuus, umMsl, I[ommlocn)2
orqechol
1.Kazopuna .
p Bercanurtap KI'KY «UapuHckmit
CaernaHa
OT/Ie]l BETEpUHAPUL
Brapumuposna

3amMecTHUTE b TJIABHOTO
oyxrantepa KI'BITOY «tOsxHbIi
arpapHbId TEXHUKYM)

2 Ilognesckas
Ounbra MBanosna

Ilencuonep, nemyrar

3.DenopueHKO
bonpmeTeekcKkoro cembCKOro

Muxaun [lerpoBuu
Cogera emyTaToB

Oﬁ].l.laﬁ l'[epe'lem, 00bEKTOB HEABMKUMOI'0 HMYIIECTBA U TPAHCIIOPTHBIX
cymMma CpeACTB, IPUHALJIEKALIUX HA MPaBe COGCTBEHHOCTH
aoxoaa
3a 2015r. Buja 00bexToB Maomans, Ctpana TpaucnopTHbie
(py6.) HEeJIBHKHMOCTH KB.M. pacmnoJio- cpeacTBa,
7[(6]-[](]5[3 NpUHAJIeKAIMe HA
npase
CcOOCTBEHHOCTH,
C YKazaHueM BUAa U
MapKu
Ksaptupa, 1/4 71,3 Poccus
382000,02
3eMenbHbII 1275 Poccus JlerkoBoii,
Y9acToK, TOYOTA-
101310,20  kBapTHpa, 1/4 71.3 Poccus CORONA
Jlerkomoit
aBTOMOOMIIb
393364,32 FordFokusIII
Ksaptupa, 2 52,0 Poccus BA3 21013
DeopUeHKO
99350.20 T.K.
1653 Poccus

3eMeNnbHbII

l'[epellem, 00bEKTOB HEABHKUMOI'0 UMYLIIECTBA,
HaXOAAUIUXCS B MMOJIb30BAHUH

Bujg 00bekToB Iomanm, Crpana
HEABHKUMOCTH KB.M. pacnosioxkeHus
3eMeNnbHBII 1275 Poccus
Y4acTOK
Jom 70 Poccus
3eMeNnbHbII 75 Poccust
Y4acTOK



4 MouceeHKo
Caernana
AnekcaHapoBHA

Y9acTOK

JIOJIS

KBapTHpa, /2
170563,17  denopueHKO
M.IL.

mucnetaep OO0 CIIK «3onotast 3eMeNnbpHbIH
Hugay Y4acToOK ,
185505,31 3eMeJTbHBIN
YYaCTOK,
JIOM

3eMenbHbII

YYaCTOK,

Ksaptupa,
3eMelNbHBIN Y4
3eMeIr.y4acTok
3emMen. y9acTok
3eMelr.ydacTok
184716.00  3emen.yuacTok
3eMen.y4acToK
3eMen.y4acToK
3eMel1.y4acTok
3eMeIr.yJ4acTok

3eMer.yJ4acTok

113300

52.0

125571
986
34,9

4116

45,0
240819
1812602
189042
411966
436946
85440
643994
365845
1468192
1780885

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

BA3 21070
BA32121
MT3-50
K-700A
3VK Enuceii 1200-1

3eMebHEIH
YYaCTOK

1653

Poccus



3eMeIr.y4acTok 963053

Poccus
3eMer.yJ4acTok 659343
3eMel.y4acTox 180519 Pocens
3eMel.yuacTok 124752 Poccus

3eMel1.yuacTok 216512

Poccus
3eMel.yuacTok 40012 Poccust
Poccus
3eMelr.ydacTok 59729 Poccust

*uHdopManus o 10Xoaax, 06 UMYIIECTBE H 0053aTeIbCTBAX UMYIIECTBEHHOTO XapaKTepa CyNpyry (Cympyra);



